
                s .r.o   elektronické součástky, Kosmova11,Ostrava-Přívoz

P137 - Pájecí pero 230V/40W ZD-707NL s LED osvětlením

  Před použitím přístroje zkontrolujte :

1. Údaj o napájecím napětí na štítku musí souhlasit s napětím sítě.
2. Před nahřátím zkontrolujte, zda je správně usazen pájecí hrot .
3. Zapojte síťovou zástrčku přístroje do síťové zásuvky.
4. Výměna pájecího je možná pouze ve studeném stavu.
5. Nezapínejte páječku bez nasazeného hrotu.
6. Po skončení práce nechejte páječku samovolně  vychladnout na vzduchu (neochlazujte ji 
např.ponořením do vody).
7. Při přerušení práce odkládejte páječku do stojánku.

  Upozornění :
Z důvodu protipožární prevence je povoleno odkládat páječku pouze do stojánku nebo jiného zařízení 
odolávajícího žáru,
Nezapínejte páječku bez nasazeného pájecího hrotu. Zkracujete tím životnost topného tělíska.

  Technické údaje :
 230V/40W s LED osvětlením


